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Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1161/2022  

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 27 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Pakiet 12, pozycja 1 -2  
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości całkowitej 500mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 2:   
Pakiet 13, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki wykonane z PCV zawierające śladowe ilości ftalanów? Reszta 
parametrów zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 3:   
Pakiet 13, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki wykonane z PCV bez ftalanów o jednej długości 105cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 4:   
Pakiet 14, pozycja 1  
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Czy Zamawiający dopuści zgłębniki silikonowe o rozmiarach CH8 i CH10 długość 800mm oraz CH12-
CH20 długość 1200mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 5:   
Pakiet 14, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z medycznej odmiany PVC ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 6:   
Pakiet 14, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silikonu?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 7:   
Pakiet 14, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silikonu w rozmiarach 5mm do 25mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 8:   
Pakiet 18, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści dren Redona z czytnikiem głębokości w odległości 5cm od zakończenia 
perforacji, o długości 700mm lub 1700mm w rozmiarach CH- do CH18?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. Zamawiający nie określa odległości znacznika/czytnika głębokości. 
 
Treść pytania nr 9:   
Pakiet 22, pozycja 1 -2  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bez portu o opisie: 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 10:   
Pakiet 25, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką jak na zdjęciu poniżej, w jednym 
rozmiarze końcówki CH21 o średnicy wewn. 3,9 oraz zewn. 7,0 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 11:   
Pakiet 25, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm bez zatyczki? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 12:   
Pakiet 28, pozycja 1.3  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę G20 w jednym rozmiarze 32mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 13:   
Pakiet 28, pozycja 1.4  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę G18 w jednym rozmiarze 45mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 14:   
Pakiet 28, pozycja 1.6  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę G14 w rozmiarze 2,0x45mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 15:   
Pakiet 28, pozycja 1.7 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę G16 w rozmiarze 1,7x45mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 16:   
Pakiet 30, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 30ml?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 17:   
Pakiet 32, pozycja 1-4  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z pojedynczym zabezpieczeniem przed 
wypadnięciem tłoka, z przedłużoną skalą uwzględniającą 10 % rozszerzenie pojemności nominalnej, 
bez kolorystycznego oznaczenia pojemności na opakowaniu (opis pojemności standardowy)?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 18:   
Pakiet 32, pozycja 1-3  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 19:   
Pakiet 32, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 20:   
Pakiet 33, pozycja 1-2  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 21:   
Pakiet 34, pozycja 1-9  
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Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 22:   
Pakiet 35, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 18G o jednej długości 
30mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 23:   
Pakiet 35, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków z igłą ścięta pod kątem 40 stopni w rozmiarze 18G 
o jednej długości 40mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 24:   
Pakiet 38, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z drenem o długości m.in. 150cm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 25:   
Pakiet 38, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komora kroplową wykonaną z PVC bez ftalanów o 
długości w części przezroczystej 45mm, z igłą biorczą bez wzmocnienia włóknem szklanym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 26:   
Pakiet 38, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komora kroplową wykonaną z PVC bez ftalanów o 
długości w części przezroczystej 55mm, z igła biorczą bez wzmocnienia włóknem szklanym?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
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Treść pytania nr 27:   
Pakiet 38, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd 
do infuzji + osłonka na butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę 
podatku VAT? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 28:   
Pakiet 38, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o opisie:  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 29:   
Pakiet 38, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bursztynowy z komora kroplową wykonaną z PVC bez 
ftalanów o wielkości całkowitej 6cm, z igła biorczą bez wzmocnienia włóknem szklanym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. Zamawiający nie określa całkowitej długości przyrządu. 
 

Treść pytania nr 30:   
Pakiet 48, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 31:   
Pakiet 48, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 32:   
Pakiet 48, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści koreczki combi w jednym kolorze czerwonym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 33:   
Pakiet 49, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o objętości wypełnienia 0,09ml, przepływie 350ml/min 
oraz wytrzymałości na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary oraz na ciśnienie zwrotne 2 bary? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 34:   
Pakiet 49, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy przyrząd do pobierania i rozpuszczania leków z opakowań 
bez automatycznej zastawki? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 35:   
Pakiet 52, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 36:   
Pakiet 57, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści koreczek do dezynfekcji o opisie: 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 

Treść pytania nr 37:   
Pakiet 57, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 38:   
Pakiet 62, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu wykonany z PVC zawierający śladowe 
ilości ftalanów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 39:   
Pakiet 63, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z nebulizatorem wykonane z nietoksycznego PCV 
zawierające śladowe ilości ftalanów? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 40:   
Pakiet 64, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik CH6 pojemność balonu 3ml? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 41:   
Pakiet 64, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik CH8 pojemność balonu 3-5ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 

Treść pytania nr 42:   
Pakiet 64, pozycja 8-10 
Czy Zamawiający dopuści cewnik z pojemnością balonu 5-10ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 43:   
Pakiet 69, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych o opisie: 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 44:   
Pakiet 71, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści Zestaw do odsysania płynu z drzewa oskrzelowego z 
pojemnikiem o pojemności 25ml, skalowany co 1ml,? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 45:   
Pakiet 72, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści worek do 7dniowej zbiórki moczu ze skala o wysokiej dokładności 
pomiaru od 25ml, co 50ml od 50ml do 200ml i co 100ml do 2000ml, z drenem o średnicy wewn. 
8,5mm oraz zewn. 10mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 46:   
Pakiet 72, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 47:   
Pakiet 76, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igłę 18Gx90mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 48:   
Pakiet 76, pozycja 4.8 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie powyższej pozycji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 49:   
Pakiet 81, pozycja 1-5 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice o rozmiarach: 
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  Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 50:   
Pakiet 86, pozycja 3-4 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie powyższych pozycji, co pozwoli nam na złożenie 
konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 51:   
Pakiet 92, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony 
w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości 
substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do 
napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie 
leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 
dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed 
wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym 
zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 

Treść pytania nr 52:   
Pakiet 92, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki 
stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część 
przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem 
węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym 
balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem 
węglowym i absorbentem cieczy? 



 

 

12 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. Zamawiający nie określa wielkości opakowania. 
 

Treść pytania nr 53:   
Pakiet 115, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bezpieczny bez nazwy firmy na komorze kroplowej oraz 
zastawki bezigłowej na drenie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 

Treść pytania nr 54:   
Pakiet 117, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do stabilizacji rurki intubacyjnej: 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 55:   
Pakiet 118, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści opaski stabilizujące do rurki tracheostomijne w dwóch rozmiarach 
25cmx2,0cm oraz 43cmx2,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 56:   
Pakiet 119, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do bezpiecznego przetaczania płynów w terapii infuzyjnej: 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 57:   
Pakiet 119, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do transfuzji: 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 58:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia o poniższym składzie: 
- 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa 75cm x 90cm (warstwa celulozy+folia polietylenowa, 
nieprzemakalna, kolor niebieski) 
- 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa z centralnym przylepcem 45cm x 75cm z 
otworem o średnicy 8cm (warstwa celulozy+folia polietylenowa, nieprzemakalna, kolor niebieski) 
- 10 szt. tupfer gazowy bez nitki rtg 20cm x 20cm, 17-nitkowy, biały 
- 10 szt. kompres z gazy 7,5cm x 7,5cm, 17-nitkowy, 8-warstwowy, biały 
- 1 szt. pęseta plastikowa (dł. 12,5cm, polipropylen, niebieska) 
- 1 szt. chwytak metalowy Pean (dł. 13cm, stal nierdzewna) 
- 1 szt. igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy (dł. 13cm, stal nierdzewna) 
- 1 szt. strzykawka dwuczęściowa (10ml, luer, opakowanie papier-folia) 
- 1 szt. strzykawka dwuczęściowa (20ml, luer, opakowanie papier-folia) 
- 1 szt. igła iniekcyjna (1,2mm x 40mm, opakowanie papier-folia) 
- 1 szt. igła iniekcyjna (0,8mm x 40mm, opakowanie papier-folia) 
- ostrze chirurgiczne (nr 11) 
- opatrunek foliowy z ramką i taśmą do opisu (10cm x 15cm, opakowanie papier-folia) 
pakowany w twardy blister dwukomorowy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 59:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości pęsety plastikowej 12,5cm +/-0,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 60:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów serwety włókninowej, nieprzylepnej 45cm x 
75cm +/-5cm (laminat PP-PE o min. gramatura 55 g/m2)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 61:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę wkręcaną Luer-Lock 10ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 62:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę pozbawiony opakowań indywidualnych, co pozwoli 
ograniczyć ilość powstających odpadów opakowaniowych podczas zabiegu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 63:   
Pakiet 122, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu rękaw foliowo- papierowy, z 
powiększonym składem o miseczkę na płyn oraz nerkę na odpadki, w ramach tacki typu 
blister z 2 wgłębieniami? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 64:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o poniższym składzie: 
- 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa z centralnym otworem przylepnym 50cm x 60cm 
(włóknina polipropylenowa +folia polietylenowa, otwór o średnicy 8cm, nieprzemakalna, kolor 
niebieski) 
- 1 szt. serweta chirurgiczna 2-warstwowa 45cm x 75cm (włóknina polipropylenowa 

+folia polietylenowa, nieprzemakalna, kolor niebieski) 
- 3 szt. tupfer gazowy bez nitki rtg 20cm x 20cm, 17-nitkowy, biały 
- 5 szt. kompres z włókniny 7,5cm x 7,5cm, 30g, 4-warstwowy, biały 
- 1 szt. pęseta anatomiczna, metalowa (dł. 12cm, stal nierdzewna) 
- 1 szt. pęseta plastikowa (dł. 12,5cm, polipropylen, zielona) 
- 1 szt. igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy (dł. 13cm, stal nierdzewna) 
- nożyczki ostre/ostre, metalowe (dł. 11,4cm, stal nierdzewna) 
pakowany w twardy blister dwukomorowy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 

Treść pytania nr 65:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pęsetę metalową chirurgiczną 14,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 66:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz 15cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 67:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści nożyczki metalowe ostre/ostre 11,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 68:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę pozbawiony opakowań indywidualnych, co pozwoli 
ograniczyć ilość powstających odpadów opakowaniowych podczas zabiegu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 69:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową min. 45cm x 75cm z przylepnym otworem centralnym 
6cm x 8cm, gramatura min. 40 g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 70:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową nieprzylepną 50cm x 60cm, gramatura min. 50 g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 71:   
Pakiet 122, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zestawu typu rękaw foliowo-papierowy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 72:   
Pakiet 124, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 0,2ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 73:   
Pakiet 124, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 0,5ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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